[image: image1.jpg]

浙企联[2012]48号
浙企联〔2013〕20号
★
关于举办第二届中国（浙江）职业经理人

峰会、评选优秀职业经理人的通知

各市、县（市、区）企业联合会、企业家协会、各行业协会、有关企业：

《浙江省中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》（以下简称《纲要》）提出：到2020年，全省要培养200名能够引领行业发展方向、善于开展国际竞争和合作的优秀企业家，2000名具有系统现代经营管理知识和丰富实战经验的创业创新型企业家，20000名具有较高职业素养的职业经理人。
为贯彻实施《纲要》精神，繁荣我省企业高端人才的培育和发展，促进全省职业经理人事业的发展，去年省企业联合会、省企业家协会举办了首届中国（浙江）职业经理人高峰会和“金马奖”、“金牛奖”评选活动，受到了中国企业联合会、企业家协会的充分肯定和业界好评。

为此，浙江省企业联合会、企业家协会决定今年举办第二届中国（浙江）职业经理人高峰会，表彰2013年度杰出职业经理人“金马奖”、优秀职业经理人“金牛奖”。

希望各巿、县、区企业联合会、企业家协会，各行业协会和有关企业积极推荐，企业家和职业经理人要主动自荐参评2013年度浙江省职业经理人“金马奖”（全省限10名） 、“金牛奖”（全省限20名）。现将有关事项通知如下，详见评选活动实施方案。
附件：第二届中国（浙江）职业经理人“金马奖”、“金牛奖”评选活动实施方案

[image: image2.jpg]

浙江省企业联合会              浙江省企业家协会

                   二〇一三年六月五日

主题词：举办  职业经理人  峰会  评选  通知
	省企联办公室　　                 2013年6月5日印发

第二届中国（浙江）职业经理人

“金马奖”、“金牛奖”评选活动实施方案

  浙江经济要走在全国前列，离不开转型升级。而人才尤其高端经营管理专业人才是企业转型升级的关键，为促进我省企业高端人才的培育和发展，促进浙江职业经理人事业的繁荣，经省“三会”研究决定，在去年的基础上，举办第二届中国（浙江）职业经理人峰会暨2013年度十大杰出职业经理人“金马奖”、 20佳优秀职业经理人“金牛奖”评选活动，并拟定在2013年度企业领袖峰会上或在召开浙江省职业经理人协会成立大会上进行表彰。
一、杰出职业经理人“金马奖”、优秀职业经理人“金牛奖”评选细则
（一）奖项设置
1、2013年度十大杰出职业经理人

2、2013年度二十佳优秀职业经理人

（二）评选程序
推荐或自荐→专家评审（候选入围）→公众投票→评委会审议→公布结果  (注：已延期至11月举行)
1、推荐、自荐报名阶段。2013年6月至7月31日前，全省各地市企联系统、行业协会、企业进行推荐或自荐；

2、评审公示阶段。2013年8月1日至8月10日，组委会从上报名单中筛选年度杰出职业经理人“金马奖”、优秀职业经理人“金牛奖”候选人，由评审组委会初审（申报资料核对等）并在网上公示接受公众评议投票；

3、2013年8月15日前对入围企业材料及公众意见进行专家评审，产生最终获选名单。

（三）入选条件
1、2013年度浙江省十大杰出职业经理人（金马奖）
A、在其所服务的行业有5年以上的从业经验，在其服务企业3年以上岗位工作经验；

B、其服务的企业上年度销售额在30亿元以上；

C、有着自身卓越的创业活动和非凡的企业管理实践；

D、誉为创造巨大的精神财富和物质财富的企业掌舵人；

E、业界声誉高，管理团队核心在企业的发展过程中，给行业、社会进步及经济发展带来较大的积极影响；

F、在行业或专业内受到赞誉的社会声望和影响力,有着较大的个人影响力及知名度；

G、有着卓越的经营才能和管理水平，有杰出成就与突出贡献者；

H、在上一年度及本年度，所在企业或单位取得良好的经济效益和社会效益。

2、2013年度浙江省20佳优秀职业经理人（金牛奖）
A、在其服务企业3年以上岗位工作经验；

B、其服务的企业上年度年销售额在3亿元以上；

C、在本岗位上做出特殊贡献；

D、德才兼备，具备创新管理设计能力，能结合企业的发展现状设计相适应的经营管理系统，并有显著案例者。

（四）表彰与媒体宣传形式
1、拟在召开的2013年度企业领袖峰会上或召开浙江省职业经理人协会成立大会上表彰：颁发奖杯、证书；

2、素质提升：“金马奖”获得者免费参加由浙江省职业经理人协会设立“职业经理人奖学金计划”出国考察全球知名企业、培训等；“金牛奖”获得者免费参加浙江省职业经理人俱乐部举办的培训、论坛、企业考察等活动；

3、媒体公示：专题报道、报纸、杂志、网络等；

4、活动纪念特刊：获奖者照片及资料将刊登在《企业家》杂志上，予以展示公告。

5、网站专访：部分代表将安排在浙江在线等其他网络上进行专访。

（六）申报及联系方式
负责人：潘立生   0571—85805139

联系人：毛昌平  0571-85800626     13857137681

传真  0571- 85802870      邮箱：zjqiyejia@126.com
地址：杭州市凤起路290号三华园2号楼2503室

浙江省企业联合会

浙江省企业家协会